MERCEDES-BENZ GROUP AG

MERCEDES-BENZ GROUP AG
ISIN: DE0007100000  WKN: 710000

Ubersicht
18.10.2024 17:30:00 5J
Kurs
57,495 EUR A "H |
Differenz ©  129%(0,74) - r}iM \‘if J{l‘n{‘ |
Stammdaten I JJ \VH /
ISIN DE0007100000 60.00 %‘ﬂm 4"' kf‘ i ﬂw'
Symbol MBG
Borse London Stock

Exchange European 50.00

Trade Reporting

Wahrung EUR r
40.00

Branche Kraftfahrzeugindustrie n||
Wertpapierkategorie Aktie " .If
Marktkapitalisierung 59.646 EUR 30.00 \ ,?h
(Mio) |
Benchmark DAX KURSINDEX
20.00 “
Marktdaten
Geld (Volumen) 56,91 EUR (10.000) 2020 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) 58,08 EUR (10.000)
Eréffnung 56,935 EUR
Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschliisse auf

Hoch 57,711 EUR die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 57,711 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 56,76 EUR
VWAP 57,711 EUR Aktuellstes Research
Volumen (Stiick) 4.141
Gehandelte Stiickzahl 1.154,22 | Instrument | Branchen Markte
Trades 19 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen - 27.09.2024 2 Global Equity Ratings &

27.09.2024 Aktienempfehlungen Global &y
Futures und Optionen 11.09.2024 gl  Global Equity Ratings £
Zugehérige Futures 49 11.09.2024 = Aktienempfehlungen Global &
Zugehérige Optionen _ 05.09.2024 ElE  Global Equity Ratings &2,
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=158371394,154589545,160015552,213151717
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=DE0007100000&ID_NOTATION=39657958
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE0007100000&ID_NOTATION=39657958
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE0007100000&ID_NOTATION=39657958
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a73df4b72ed47c7340d835a9f59752bcef053b2211ae258c3856be6aede4e9b3&idfile=61109&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=c4a105efc8d0b5cc1&time=1729412424&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409670
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3c8cca684e37196fb9ad714df8c9c369e375a64d8052aa0a805ce599eb49bac4&idfile=61108&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61108%2F2024-09-27%2FEmpfehlungsliste&stath=f9332f0bb89d42f80&time=1729412424&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c87de16a4f4482233efb132ae4b4013dcf1ec17d15eafb54334bb19af35923e1&idfile=61008&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=d4c66f396b5e1d626&time=1729412424&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4bb1086bba7c46bee9a08c36dd266aaf4851a258a53e0cc8652008d3f47b2ef4&idfile=61007&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=914e50f54ae72b8e3&time=1729412424&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1c1a9e51c8f692b6c38061ce27ae0300562bbf4768a53420aa35f2a85b8c9a41&idfile=60956&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=d6069a85b96db6da7&time=1729412424&tool=RSC

MERCEDES-BENZ GROUP AG

Details

18.10.2024 17:30:00

Kurs
57,495 EUR
Differenz [ 2] 1,29% (0,74)
Stammdaten
ISIN DE0007100000
Symbol MBG
Borse London Stock
Exchange European
Trade Reporting
Wahrung EUR
Branche Kraftfahrzeugindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 59.646 EUR
(Mio)
Benchmark DAX KURSINDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

56,91 EUR (10.000)
58,08 EUR (10.000)
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Ruickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

57,305 EUR (104.590
57,092 EUR (78.423
60,966 EUR (51.313
64,075 EUR (54.793

76,928 EUR (08.04.2024
54,540 EUR (23.09.2024

Eroffnung 56,935 EUR
Hoch 57,711 EUR
Tief 57,711 EUR
Schluss Vortag 56,76 EUR
VWAP 57,711 EUR
Volumen (Stiick) 4.141
Gehandelte Stiickzahl 1.154,22
Trades 11
Letztes Volumen -
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -23,15% -10,64% -15,39%
Perf (abs.) -17,32 -6,85 -10,46
Beta 1,23 1,25 1,24
Volatilitit 26,58 24,52 28,93

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

NGNS NGt N

(
76,928 EUR (08.04.2024
54,540 EUR (23.09.2024

Arbitrage Ansichten

ERSTE

Group

Borse [£] Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

Xetra 18.10.2024 17:39 57,30 EUR 145,19 10.411
Wiener Borse 18.10.2024 17:32 57,24 EUR 0,00 6
Tradegate 18.10.2024 22:26 57,35 EUR 8,52 895
Stuttgart 18.10.2024 21:59 57,26 EUR 1,57 217
SIX Swiss Exchange 23.02.2023 17:36 74,40 EUR 0,00 1
SIX Swiss Exchange 26.03.2020 17:35 50,00 CHF 0,00 1
Miinchen 18.10.2024 17:26 57,33 EUR 0,00 6
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=39657958
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=161766
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=190692244
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28859632
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21994
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=132936316
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=120365130
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21995

MERCEDES-BENZ GROUP AG

ERSTE

Group

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Budapest Stock Exchange
Bucharest Stock Exchange
Berlin

18.10.2024

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

18.10.2024

18.10.2024
17.10.2024
15.10.2024
18.10.2024

17:30

18:12
19:41
20:45
21:55
19:12

17:44

19:31
17:20
14:11
21:52

57,495 EUR

57,25 EUR
57,45 EUR
57,15 EUR
62,3225 USD
58,26 EUR

57,35 EUR

57,19 EUR
23.000,00 HUF
285,80 RON
57,35 EUR

0,00

0,01
0,03
0,29
1,40
0,00

0,22

0,00
3,68
0,00
0,03

1"

26
148

38
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21996
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21998
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=161779
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=36859835
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632785
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632785
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15279834
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15279834
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527396
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=58487949
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40666745
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527395

MERCEDES-BENZ GROUP AG

Firmenprofil

Firmenlogo

&

Mercedes-Benz

Kontaktdetails

MERCEDES-BENZ GROUP AG

Mercedesstrasse 120 - 70372 Stuttgart

Telefon+49-711-17-0
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Ola Kallenius
Britta Seeger
Harald Wilhelm
Hubertus Troska
Jorg Burzer
Markus Schafer

Renata Jungo
Briingger

Sabine Kohleisen

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Martin
Brudermiiller

Doris Hopke

Frank Markus
Weber

Helene Svahn

Bernardus
Cornelis van
Beurden

Dame Veronica
Anne Courtice

Elizabeth
Centoni

Ergun Lumali
Gabriela Neher
Marco Gobbetti
Michael Bettag
Michael Haberle
Michael Peters
Monika Tielsch

Nadine
Boguslawski

Olaf G. Koch

Roman
Romanowski

Roman
Zitzelsberger

Stefan Pierer

Timotheus
Hottges

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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